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	1.
	Instrukcijas projekts
57.9. aizpilda tabulu "Prioritārajiem pasākumiem papildus piešķirtais finansējums no n+1 līdz n+3 gadam", sniedzot skaidrojumu par prioritārajiem pasākumiem n+1 līdz n+3 gadam atbilstoši Ministru kabineta lēmumiem, norādot prioritāro pasākumu nosaukumu un darbības aprakstu ar norādi uz līdzekļu izlietojumu, kopējo papildus piešķirto finansējumu, kā arī sadalījumu pa budžeta programmām (apakšprogrammām). Norāda pēc prioritārā pasākuma īstenošanas sagaidāmos darbības rezultātus un to rezultatīvos rādītājus (tajā skaitā amata vietu skaitu, kas tiek izveidotas prioritārā pasākuma īstenošanas ietvaros), ja tos iespējams definēt. Pēc valsts budžeta likumprojekta izskatīšanas Saeimā otrajā lasījumā tabulu precizē un papildina atbilstoši atbalstītajiem priekšlikumiem (tajā skaitā deputātu, frakciju un citiem priekšlikumiem);
	Priekšlikums
Ministrija valsts budžeta likumprojekta izskatīšanai Saeimā otrajā lasījumā nereti virza priekšlikumus, par ko jau ir pieņemts Ministru kabineta lēmums, bet tas ir noticis pēc ministrijas bāzes izdevumu apstiprināšanas un budžeta likumprojekta izskatīšanas Ministru kabinetā. Pēc būtības tie nav vērtējami kā prioritārie pasākumi, līdz ar to nav nepieciešamības atbalstītos priekšlikumus norādīt sadaļā pie prioritārajiem pasākumiem piešķirtā finansējuma.
 
Piedāvātā redakcija
57.9. aizpilda tabulu "Prioritārajiem pasākumiem papildus piešķirtais finansējums no n+1 līdz n+3 gadam", sniedzot skaidrojumu par prioritārajiem pasākumiem n+1 līdz n+3 gadam atbilstoši Ministru kabineta lēmumiem, norādot prioritāro pasākumu nosaukumu un darbības aprakstu ar norādi uz līdzekļu izlietojumu, kopējo papildus piešķirto finansējumu, kā arī sadalījumu pa budžeta programmām (apakšprogrammām). Norāda pēc prioritārā pasākuma īstenošanas sagaidāmos darbības rezultātus un to rezultatīvos rādītājus (tajā skaitā amata vietu skaitu, kas tiek izveidotas prioritārā pasākuma īstenošanas ietvaros), ja tos iespējams definēt.
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